【发布单位】深圳市科技工业和信息化委员会
  【发布文号】-----------
  【发布日期】2009-12-04
  【生效日期】2009-12-04
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】深圳市

关于推荐2010年973计划前期研究专项课题的通知

  各有关单位：

  按照国家科技部《关于推荐2010年973计划前期研究专项课题的通知》要求，今年科技部将继续组

织实施973计划前期研究专项，重点支持具有区域优势与特色、体现学科交叉综合的基础研究，以及依

托省部共建国家重点实验室培育基地开展的基础研究。

  2010年973计划前期研究专项采用课题申报方式组织项目，为了做好申报工作，现将有关事项通知

如下：

  一、重要支持方向

  1.  农业生物品质改良及主要病虫害防治机制

  2.  节能减排和新能源探索

  3.  资源高效利用与生态环境安全重大问题

  4.  信息理论与技术相关科学问题

  5.  新型材料制备及性能

  6.  重大疾病机理与防治新方法

  7.  生命科学与健康的重大交叉科学问题

  二、注意事项

  1、申报课题需按规定的格式（见附件）填写“973计划前期研究专项课题申请书”。申请书一式

15份（其中原件2份），由承担单位报送至深圳市科工贸信委创新支撑处，并同时报送内容一致的电子

版光盘。

  2、截止时间为2009年12月23日，逾期不再受理。

  3、请各单位负责人仔细阅读申报通知，按要求进行申报

  三、联系人

  通讯地址：深圳市福田区福中三路市民中心C4045房间

说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

  咨询电话：82002169  82002254

  联系人： 郑文先 陈献梅

  附件：1、《关于推荐2010年973计划前期研究专项课题的通知》

     2、《课题申请书》

  深圳市科技工业和信息化委员会

  二〇〇九年十二月四日

京ICP证080276号 | 网上传播视听节目许可证(0108276) | 互联网新闻信息服务许可证(1012006040)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2011 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited